檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：許梅珍

電話：03-3322101#7417

電子信箱：meijen1969@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國106年3月2日

發文字號：桃教小字第1060015460號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：來文1本文呈現檔、來文1附件1(1060015460_Attach01.PDF、1060015460_Attach

02.DOC)

主旨：檢送國立臺灣海洋大學師資培育中心、教育研究所合辦「

2017年海洋教育學術研討會:教學創新與優質學習」徵稿

ㄧ案，請查照。

說明：

一、依據國立臺灣海洋大學106年3月1日海師培字第106000308

5號函辦理。

二、旨案相關資訊如下:

(一)研討會主題：海洋教育—教學創新與優質學習。

１、日期：民國106年6月14日（星期三）。

２、地點：國立臺灣海洋大學人文大樓6樓602教室（基隆

市中正區北寧路2號）。

(二)徵稿主題：

１、海洋教育的行動研究與教學創新。

２、海洋教育結合學習共同體。

３、海洋教育的學習評量。

４、其他提升學生海洋教育學習品質之相關研究。

8

1060001503

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■106/03/02 11:34

■■■■■■■有附件

53

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(三)摘要截稿日期：106年3月31日。

(四)全文繳交日期：106年5月20日。

三、相關訊息詳閱附件或國立臺灣海洋大學教育研究所網頁/

學術訊息（http://www.edu.ntou.edu.tw/）。

正本：本市公私立各級學校（含大專院校、高中職、公私立國中小）、國立臺北商業大

學（桃園校區）

副本： 2017-03-02
11:13:47